
MSCB-113 MSCB-113

АЛМА БП ДООЕЛ 
ALMA BP DOOEL

ISO 9001:2015
Quality Management Systems

Certificate No : GKMA-0176-QC      
Initial Date      : 2023. 02. 19           Issue Date    : 2023. 02. 19
Expiry Date    : 2026. 02. 18            Valid Period : 2023. 02. 19 ~ 2026. 02. 18

Продажба, сервис и монтажа на нова и репарирана професионална 
индустриска опрема за перење, сушење, пеглање и професионална 
опрема за кујни

ул. Шишка бр.16 - Кавадарци, Р. Северна Македонија
st. Shishka no.16 - Kavadarci, R. North Macedonia

Sale, service and installation of new and rebuilded professional industrial equipment 
for washing, drying, ironing and professional kitchen equipment


